муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежление
городского округа Тольятти Код

Школа № 20 имени Героя Советского Союза Д.М. Карбышева» Форма о ОКУД|0301005 |

наименование ортанизацин) поокиоГ20958405 |
`Номер локумента[Дата составления

185-од_ 24.07.2023ПРИКАЗ

06 организации отряда юных инспекторов движения (ЮИД)
в 2023-2024 учебном году

В целях расширения форм работы с летьми по профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма, для привлечения учащихся к изучению ПДД, недопущения
фактов дорожно-транспортных происшествий среди обучающихся в учебном году в
соответствиис планом работы МБУ «Школа №20»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителю отряда юных инспекторов движения (ЮИД) Тощевой Т.В.

1... Организовать деятельность отряда ЮИДвсоответствии с утвержденным планом
работы отряда ЮИД на 2023-2024 учебный год.

1.2. В срок до 1 сентября 2023 года сформировать отряд ЮИДиз числа обучающихся
5-х классов.

1-3. Организовать занятия членов отряда ЮИД в соответствии с программой ЮИД.
14. Предоставлять еженедельныйи ежемесячный отчет о проведенных мероприятиях

по профилактикс детского дорожно-транспортного травматизма среди обучающихся МБУ
«Школа № 20» со ссылками на размещенный материал на сайте образовательного
учреждения, либо настранице официальной группы в социальной сети «ВКонтакте»

1.5. Обеспечить систематическое оформление уголка безопасности в
информационной рекреации корпуса А (ул. Голосова, д.83) и пополнение его новым
информационным материаломодеятельности отряда ЮИД.
2. Ответственность за исполнение приказа возложить на руководителя отряда ЮИД
Тощеву Т.В.
3. Контроль исполнения приказа возложить на замести директора по УВР
`Мошеву М.В.

Руководитель 9 Иа С.А. Уса
>

—
р̂асшифровка полис)

Мошева М.В.